liinc el per totum uieusuni maii proxime ventui-uni: itaque facere ])ro-

misil, suis sumplibus el expeusis. — Item, quod dicli domini prières,

pro loto' dicto opère bene el decenter fado et oonstruclo, leueanlur el

deboanl dare et solvere, uli priores predicli, eidem Guiramandi, floreuos

centum moiiete Provincie; et ipse magister Pelrus Feri-audi, nomine suo

proprio ol ex sua |)ropi'ia |)ocunia, floreno^ decem; el sic universaliler,

llorenos cenluni et decem. Itaque facere proraiserunt, ut soquilur infra:

videlicet, ipsi priores, nunc incontinenti, floreuos triuginta Ires et grosses

{[uatuor, quos ipse Guii'amandi confessus fuit se habuisse ibidem...:

residuum vero diclorum conluiu tlorenorum dicli priores, el reliques de-

cem florenos dictus Ferrandi proprio nomine, solvere promiserunt, illo

perfeclo dicto opère, el per euradem Guiramandi in suo loco posito. Re-

nunciantos etc.. Promillentes etc... Aclum Tboloni, in magno relfeclorio

conveutus Predicalorum . . . Et ego Jacobus Pavesii, nolarius etc.

(Arcli. (hi Var, E. 677, fol. ifi3 v". Proloc. do Jacques Pav^s.)

XVIII

RELIQDAIIIE EN ARGENT POUR LA FÎîTE DE SAINT CYI'RIEN.

ir)2fi, 5 janvier.

Prolium jactiim pro venerabili ('.(ipitulo Tliolonensi et confratria snncti Cipriani,

ne inafri.slro Jacobo de Moatcriis , nnrifnhro.

Anno Inrairiatioiiis Domini m v \xv cl die quinla januarii. Notum sil etc. .

.

([iKtd i-cvcrcndus parle \cncral)ilosquc et egregii viri domini Gas])ar de
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Giandeves, prepositus, Andréas Ricai-di, precentor, Johannos de la Landa,

Petrus Signerii, Philippus Facilis et Anthonius Fonierii, canonici veiie-

rande ecclesie cathedi'alis Thoionensis, niinc soii résidentes et Gapitulum

residens facientes ; necnon idem dominas Andréas Ricardi , dominus Hono-

ratns Turrelli , Anthonius Selhani , et magister Johannes Aycai'di , notarius

dicte civitatis Tholoni, uti priores venerande coufi-atrie beat! Cipriani ejus-

dem ecclesie cathedralis ; cupientes , ut dixerunt , augeri facere et in formam

subliniiorem construi facere caput argenteura ipsius beati Cipriani, pro

recondendo in eodem reliquias sive ossa capitis ipsius sancli; igitui-, omnes

simui, unanimiter et concorditer, dictis nominibus, dederunt ad pretium

factum discreto viro magistro Jacobo de Mosteriis, aurifabro civitatis Mas-

silie, ad facienduni et construendum caput ipsius sancti Cipriani ai-gen-

teum , super quo convenerunt ut sequitm-.

In primis enim , convenerunt quod dictus magister Jacobus de Mosteriis

teneatm- et debeat facere et construere dictum caput, cum suo subassa-

mento et angelis, ex argento sibi per dictos dominos de Capitulo et priores

tradendo, bene et decenter, ac probe et legaliter, juxta formam sive portrach

super hoc factum , et existens et remanens in manibus dicti domini precen-

toris, scriptum nomine ipsius de Mosieriis et ipsius manu propria, et

melius sive magis pulcruin, si voluerit et potuerit. — Item, quod idem de

l\Iosteriis teneatur et debeat facere et construere , videiicet faciem et spa-

tulas, bene et decenter prout supra, et perOcere ac perl'ectum reddere

hiuc ad Pascha proximum: et illud faciat, et facere debeat et teneatur,

infi-a hanc civitatem Tiioloni et non alibi, ex ipso ai'gento prout supra

sibi tradendo , et quod ipsi Gapituluin et priores tradere teneantur ; et ipse

de Mosteriis ipsum argentum extra presentem civitatem Tholoni extrahere

non debeat, et super hoc cavere et ydoneam cautionem prestare teneatui*.

— Item equidem, convenerunt quod idem de Mosteriis, postcpiam ipsum

Gapitulum et dicti priores ,
présentes aut futui-i, dicte confi-atrie, sibi tradi-

derint argentum necessarium pro dictis subassamento et angelis , teneatur et

debeat illud et illos facere et construere, juxta dictum portractum prout

supra, ex ipso argento, infra decem octo menses a die expeditionis dicti

argenti sibi fiende in antea computaudos, et hoc, in presenti civitate Tho-

loni vel Massiiie, aut alilîi, infra tamen Provinciam et non extra. — Item,

quod fiindendo dictum argentum , tam pro capite predicto , sive facie et

spatulis
, quam subassamento et angelis , sibi tradendum , teneatm* et de-

beat ipse magister Jacobus de Mosteriis eidem Capitulo et prioribus tradere

lo contrapes et la tocha dicti ai'genti sibi tradendi, tam pro facie et spa-

tulis quam subassamento et angelis. — Item, quod pro factura et labo-

ribus premissorum, dicti Gapitulum et ipsi priores, présentes et futuri,

teneantur et debeant dare et solvere ipsi de Mosteriis, ad rationem quinque

florenorum cum dimidio pro qualibet mai'cha argenti, ut sequitur, vide-

iicet, quando facta erit faciès cum spatulis, pretium illius ad rationem
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pi-Pinissaiii : (i prtMiiiiii (Ici s\ili;isstMnf'nl <'l anjjcls, eli;iin ([uaiido lactuni

l'iKM-it, et ;ul lalioiit'iu pinuissani, ju\la pondus illius. — Item, (|uo(i

etiaiu Icnealtii- et dehcal idoin do Mostoriis dicluin opiis hene cl dc-

ccntrr dcauraro: vcrumlanion ipsiim (lapitulnin cl ijisi priorcs teneanlur